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GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAGAO E DA PRE\[IDENCIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E PREVIDENCIA

EDITAL N° 096/2020

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E PREVIDENCIA, DA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO E DA PREVIDENCIA - SEAP, no uso de suas
atribuicdes legais, bem como atendendo aos termos do Decreto Estadual n® 7.116, de 28/01/2013, e
considerando as autorizacdes governamentais exaradas no Protocolo n° 13.627.437-6, bem como
o contido nos Editais n° 079/2017, n° 047, n° 051, e 080/2020 - DRH/SEAP, resolve

TORNAR PUBLICA

1. A aptiddo na Avaliacdo Médica dos candidatos relacionados no Anexo | deste Edital, do
Concurso Publico regido pelo Edital n® 079/2017 - DRH/SEAP, de 15 de setembro de 2017, para
provimento dos cargos de Agente Profissional e Agente de Execucdo, nas suas func¢bes, do
Quadro Proprio do Poder Executivo - QPPE, realizada através do Edital n°® 080/2020 - DRH/SEAP,
de 07 de maio de 2020.

2. A excluséo dos candidatos relacionados no Anexo |l deste Edital, do Concurso Publico regido
pelo Edital n® 079/2017 - DRH/SEAP, de 15 de setembro de 2017, para provimento dos cargos de
Agente Profissional e Agente de Execucdo, nas suas funcdes, do Quadro Proprio do Poder
Executivo - QPPE, por ndo terem atendido a convocagdo para a Avalicdo Médica, realizada
através do Edital n® 080/2020 - DRH/SEAP, de 07 de maio de 2020.

Curitiba, 15 de junho de 2020.

Luiz Gustavo Sulek Castilho
Diretor do Departamento de Recursos Humanos e Previdéncia.


http://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=85041&indice=1&totalRegistros=1
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SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAGAO E DA PRE\[IDENCIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E PREVIDENCIA

ANEXO | DO EDITAL N° 096/2020

CANDIDATOS APTOS

NOME
TATIANA CARNIERI PIERIN
MICHELI KOVALSKI
ANA CRISTINI DE FARIA
ANELISE DA SILVA PAZ
ADRIANA PIRES DA SILVA
LETICIA DUWE
TEANY ELISA COLLE
MARLON SCHNEIDER DE OLIVEIRA

NOME
JULIANE FROGGEL ALVES DE SOUZA
JULIA GRACIELA COSTA DO NASCIMENTO
ABNER HERMON GIMENES ALVES
GUSTAVO SIMIAO BITZER
JOSEMARA ZABUNOV
AMANDA BUDNIAK DIAS
ADRIANA PICAGEVICZ
THAIS DE OLIVEIRA QUEIROZ
LUIZ FERNANDO MANCINI DE OLIVEIRA
VINICIOS LISSA
MAURO CESAR LEAL JUNIOR
CASSIO HARUYOSHI KIYOHARA
KARINA BUENO MOREIRA DE ASSIS
GUSTAVO VILLELA SANTOS RIBEIRO
FERNANDO VITOR ARAUJO GUEDES
JANETE CHYBIOR DOS SANTOS CHAGAS
TIAGO DE MOURA CHABUNAS
WALLNER EIZO OKANO

NOME
MARCELO ROBERTO BOLINELLI VICENTE
ELOIR RODRIGUES DE SALES
THIAGO DA SILVEIRA
EDSON CARVALHO CAVALHEIRO
FABIO STROCINSKI
MARIANE NUNES GALVAO
WILLIAM VILA REAL LOPES
GIOVANNA GLIR

INSC.
5758947
5436621
5674433
5563178
5629357
5557224
5757380
5625602

INSC.
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5536650
5538106
5786398
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ANEXO 1l DO EDITAL N° 096/2020
CANDIDATOS EXCLUIDOS

NOME
SILVANA CRISTINA CAVICHIO GENTILIN
LETICIA DE OLIVEIRA DE CAMARGO
SUELLEN SANTOS ALVES
ROBSON ZIMMER
ANDRE VITOR NAWCKI
CAROLINE RIBEIRO
LETICIA MOREIRA
ANDRESSA APARECIDA GAMA
VINICIUS ZEQUINI RUY
MARIANA ZANON MARQUES
JOSILENE DANUSA GOMES
DANUZA BARBOSA SOARES
RODRIGO ALMEIDA DA SILVA

NOME
ALINE EMPKE
LEANDRO AUGUSTO HEDIGER
PAULO CESAR DIAS
JOSLEI LAURA BIAVATI DE LIMA
MICHELEN TATIANI VARGAS MARASCHIN

NOME
MARIA CRISTINA MAESTRELLI RUTYNA
ERIMAR WAMSER
LUCAS DO NASCIMENTO MAGALHAES
EDIVALDO TEIXEIRA LADISLAU
MARCEL FERREIRA DE LIMA
SIDNER DE JESUS CUSTODIO

INSC.
5615631
5671442
5741335
5731330
5609828
5660521
5441684
5745403
5753945
5792550
5762200
5737222
5549884

INSC.
5607981
5619912
5602025
5629578
5636566

INSC.
5783585
5764858
5667062
5740665
5760445
5513979

CLASS. CONC.
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172
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423
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